
 

 

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. 
Panónska cesta 2 
851 04 Bratislava  
 

Call centrum: 0850 003 003 
Telefón: +421/2/20 824 748 
Fax: +421/2/20 824 755 
E-mail: infolinka@vszp.sk 
Internet: www.vszp.sk 
 

Registrácia: Obchodný register Mestského súdu           
Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3602/B 
IČO: 35 937 874 
DIČ: 20 220 270 40 
IČ DPH: SK 20 220 270 40 
 

 
 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov 
podľa § 55 ods. 2 zákona č.  343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 
Predmet zákazky: Obnova Microsoft Software Assurance  
Druh postupu: verejná súťaž  
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania vo VVO:  
Úradný vestník EÚ číslo OJ S 223/2024, 696523-2024 dňa 15.11.2024 
Vestník verejného obstarávania č. 227/2024 zo dňa 18.11.2024 pod značkou 28252-MSS 
 
Poradie uchádzačov po vyhodnotení ponúk:   
 
Konečné poradie uchádzačov po vyhodnotení ponúk a vyhodnotení podmienok účasti vo verejnom 
obstarávaní, ktorí neboli vylúčení 

 

Poradie  
uchádzačov 

Obchodné meno uchádzača, IČO 
Návrh na plnenie kritéria  

(kritériom je najnižšia cena v 
EUR bez DPH) 

1.  exe, a.s. IČO: 17321450 87 363,36 EUR bez DPH 

2.  Slovak Telekom, a.s. IČO: 35763469 87 490,24 EUR bez DPH 

3.  Aricoma Systems s.r.o., IČO: 36396222 100 883,88 EUR bez DPH 

 
Identifikácia úspešných uchádzačov:  
 
exe, a.s., so sídlom Galvaniho 19045/19, 821 04 Bratislava 
 
Informácia o charakteristikách a výhodách prijatej ponuky: 

 
Uchádzač exe, a.s., so sídlom Galvaniho 19045/19, 821 04 Bratislava 
-     splnil všetky podmienky a požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky a v poradí 

uchádzačov stanovených na základe uplatnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk, ktorým bola najnižšia 
cena bol prvý v poradí s cenou 87 363,36 € bez DPH 

 
Výsledok vyhodnotenia splnenia podmienok účasti u úspešného uchádzača   
 
Podmienky účasti týkajúce sa finančného a ekonomického postavenia – neuplatnilo sa 
 
Podmienky účasti týkajúce sa technickej alebo odbornej spôsobilosti – neuplatnilo sa     
 

 
 
 


